

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (101) 인건비

(단위 : 천원)

과목			예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항				
합계			50,792,552	79,006,235	△28,213,683	
700 공영개발사업비용			1,869,664	4,023,649	△2,153,985	
710 영업비용			1,827,664	2,103,649	△275,985	
715 업무관리비			1,648,796	1,914,434	△265,638	
101 인건비			846,547	1,022,945	△176,398	
			479,154	597,439	△118,285	01 기본급
						□ 봉급 447,133
						◎ 4급(연봉제) 5,241,000원 × 1명 × 12월 = 62,892
						◎ 5급(30호봉) 2,961,300원 × 1명 × 12월 = 35,536
						◎ 6급(29호봉) 2,555,600원 × 3명 × 12월 = 92,002
						◎ 7급(20호봉) 2,065,000원 × 6명 × 12월 = 148,680
						◎ 8급(16호봉) 1,710,700원 × 3명 × 12월 = 61,586
						◎ 9급(10호봉) 1,289,900원 × 3명 × 12월 = 46,437
						□ 상여금(정근수당) (384,241,000원 /12월) × 50% × 2회 = 32,021
			138,351	148,610	△10,259	02 수당
						◎ 시간외 근무수당 56,403

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (101) 인건비

(단위 : 천원)

과				예 산 액	전 년 도 예 산 액	중 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
							<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 5급 <math>9,796\text{원} \times 1\text{명} \times 12\text{월} \times 40\text{시간} = 4,703</math></li> <li>○ 6급 <math>8,312\text{원} \times 3\text{명} \times 12\text{월} \times 40\text{시간} = 11,970</math></li> <li>○ 7급 <math>7,457\text{원} \times 6\text{명} \times 12\text{월} \times 40\text{시간} = 21,477</math></li> <li>○ 8급 <math>6,682\text{원} \times 3\text{명} \times 12\text{월} \times 40\text{시간} = 9,623</math></li> <li>○ 9급 <math>5,993\text{원} \times 3\text{명} \times 12\text{월} \times 40\text{시간} = 8,630</math></li> <li>◎ 가족수당 <span style="float: right;">21,480</span></li> <li>○ 배우자 <math>40,000\text{원} \times 17\text{명} \times 12\text{월} = 8,160</math></li> <li>○ 기타가족 <math>20,000\text{원} \times 51\text{명} \times 12\text{월} = 12,240</math></li> <li>○ 가족수당 가산금(셋째이하 자녀) <math>30,000\text{원} \times 3\text{명} \times 12\text{월} = 1,080</math></li> <li>◎ 자녀학비 보조수당 <span style="float: right;">18,888</span></li> <li>○ 중학교 <math>51,400\text{원} \times 10\text{명} \times 4\text{회} = 2,056</math></li> <li>○ 고등학교 <math>420,790\text{원} \times 10\text{명} \times 4\text{회} = 16,832</math></li> <li>◎ 정근수당 가산금 및 추가가산금 <span style="float: right;">19,200</span></li> <li>○ 25년 이상 <math>130,000\text{원} \times 4\text{명} \times 12\text{월} = 6,240</math></li> <li>○ 20년 이상~25년 미만 <math>110,000\text{원} \times 6\text{명} \times 12\text{월} = 7,920</math></li> </ul>

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (101) 인건비

(단위 : 천원)

과				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세 항	목						
							o 15년 이상~20년 미만	80,000원 × 3명 × 12월 =	2,880
							o 10년이상~15년 미만	60,000원 × 3명 × 12월 =	2,160
							◎ 대우공무원 수당		16,740
							o 6급	2,555,600원 × 4.8% × 3명 × 12월 =	4,417
							o 7급	2,065,000원 × 4.8% × 6명 × 12월 =	7,137
							o 8급	1,710,700원 × 4.8% × 3명 × 12월 =	2,957
							o 9급	1,289,900원 × 4.8% × 3명 × 12월 =	2,229
							◎ 기술업무수당		3,120
							o 5급	50,000원 × 1명 × 12월 =	600
							o 6~7급	30,000원 × 5명 × 12월 =	1,800
							o 8급이하	20,000원 × 3명 × 12월 =	720
							◎ 기술업무수당 가산금		2,520
							o 기사	30,000원 × 3명 × 12월 =	1,080
							o 산업기사	20,000원 × 6명 × 12월 =	1,440
				26,520	32,760	△6,240	03 정액급식비		
							◎ 정액급식비	130,000원 × 17명 × 12월 =	26,520

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (101) 인건비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
				24,360	30,480	△6,120	04	교통보조비	
							◎	5급	140,000원 × 1명 × 12월 = 1,680
							◎	6,7급	130,000원 × 9명 × 12월 = 14,040
							◎	8,9급	120,000원 × 6명 × 12월 = 8,640
				38,425	49,779	△11,354	05	명절휴가비	
							◎	명절휴가비	384,241,000원 × 1/12 × 120% = 38,425
				64,169	83,130	△18,961	06	가계지원비	
							◎	가계지원비	384,241,000원 × 16.7% = 64,169
				21,115	26,797	△5,682	07	연가보상비	
							◎	연가보상비	(447,133,000원 × 1/30 × 17일) / 12 = 21,115
				24,018	24,149	△131	09	무기계약자근로자보수	
							□	무기계약자근로자 보수	16,096
							◎	기본급	34,660원 × 1명 × 250일 = 8,665
							◎	상여금	8,665,000원 × 4/12 = 2,889
							◎	근속가산금	3,466원 × 1명 × 250일 = 867
							◎	시간외근무수당	3,300원 × 1명 × 10시간 × 12월 = 396

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (101) 인건비

(단위 : 천원)

과				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초			
관	항	세항	목							
							<input checked="" type="radio"/> 휴일근무수당 49,991원 × 1명 × 2일 = 100 <input checked="" type="radio"/> 연차수당 34,660원 × 1명 × 12일 = 416 <input checked="" type="radio"/> 주휴수당 34,660원 × 1명 × 52일 = 1,803 <input checked="" type="radio"/> 급량비 80,000원 × 1명 × 12월 = 960 <input type="checkbox"/> 국민연금부담금 16,096,000원 × 4.5% = 725 <input type="checkbox"/> 국민건강보험금 16,096,000원 × 2.54% = 409 <input type="checkbox"/> 고용보험료 16,096,000원 × 8.5% = 1,369 <input type="checkbox"/> 산재보험료 16,096,000원 × 2.6% = 419 <input type="checkbox"/> 퇴직금 5,000,000원 × 1명 = 5,000			
				30,435	29,801	634	10 기간제근로자등보수 <input type="checkbox"/> 옥암지구 택지개발사업 추진 업무보조 11,855 <input checked="" type="radio"/> 기본급 34,660원 × 4명 × 65일 = 9,012 <input checked="" type="radio"/> 주휴수당 34,660원 × 4명 × 13일 = 1,803 <input checked="" type="radio"/> 간식비 4,000원 × 4명 × 65일 = 1,040 <input type="checkbox"/> 국민연금부담금 10,815,000원 × 4.5% = 487 <input type="checkbox"/> 국민건강보험부담금 10,815,000원 × 2.54% = 275			

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (101) 인건비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
							<input type="checkbox"/> 고용보험료 10,815,000원 × 8.5% = 920 <input type="checkbox"/> 산재보험료 10,815,000원 × 2.6% = 282 <input type="checkbox"/> 일용인부 퇴직금 34,660원 × 25일 × 3개월 = 2,600 <input type="checkbox"/> 수목관련 즉결처리 민원 일용인부 14,016 <input checked="" type="checkbox"/> 일시사역 인부임 45,050원 × 5명 × 15일 × 4개월 = 13,515 <input checked="" type="checkbox"/> 고용, 산재보험료 13,515,000원 × 37/1,000 = 501
			102 직무수행경비	55,620	67,080	△11,460	
				5,400	6,600	△1,200	01 직책급업무수행경비 <input type="checkbox"/> 직책급업무추진 5,400 <input checked="" type="checkbox"/> 4급 350,000원 × 1명 × 12월 = 4,200 <input checked="" type="checkbox"/> 5급 100,000원 × 1명 × 12월 = 1,200
				31,020	38,400	△7,380	02 직급보조비 <input type="checkbox"/> 직급보조비 31,020 <input checked="" type="checkbox"/> 4급 400,000원 × 1명 × 12월 = 4,800 <input checked="" type="checkbox"/> 5급 250,000원 × 1명 × 12월 = 3,000 <input checked="" type="checkbox"/> 6급 155,000원 × 3명 × 12월 = 5,580

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (102) 직무수행경비

(단위 : 천원)

과				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
							◎ 7급 <span style="float:right">140,000원 × 6명 × 12월 = 10,080</span> ◎ 8급, 9급 <span style="float:right">105,000원 × 6명 × 12월 = 7,560</span>
				19,200	22,080	△2,880	03 특정업무수행활동비 ◎ 공기업종사공무원(5급이하 실무담당- 과장제외) <span style="float:right">80,000원 × 15명 × 12월 = 14,400</span> ◎ 예산,결산,계약,경영평가업무 담당공무원 <span style="float:right">80,000원 × 5명 × 12월 = 4,800</span>
			201 운영경비	664,200	725,281	△61,081	
				616,877	335,589	281,288	01 사무관리비 □ 일반수용비 <span style="float:right">608,447</span> ◎ 기본사무용품(1인당/연간) (100,000원 × 16명) × 90% = <span style="float:right">1,440</span> ◎ 기본 청소용품 구입 (150,000원 × 1개과) × 90% = <span style="float:right">135</span> ◎ 기타 수용비 (소규모 수선, 도서구입, 일반수수료 등) <span style="float:right">500,000원 × 90% = 450</span> ◎ 신문구독료 <span style="float:right">552</span> ○ 중앙지 <span style="float:right">14,000원 × 1종 × 12월 × 1과 = 168</span> ○ 지방지 <span style="float:right">8,000원 × 4종 × 12월 × 1과 = 384</span>

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (201) 운영경비

(단위 : 천원)

과				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
							◎ 프린터 소모품 교체 및 컴퓨터 운영 관리 8,430
							○ 레이저프린터 카트리지 구매 (237,000원 × 6회 × 3대) × 90% = 3,840
							○ 잉크젯 프린터 잉크구입 (45,000원 × 3대 × 10회) × 90% = 1,215
							○ 잉크젯프린터 사진용지 구매 (10,000원 × 15개) × 90% = 135
							○ 레이저 칼라프린터 토너 구입 (190,000원 × 4색 × 3회) × 90% = 2,052
							○ 레이저 칼라프린터 드럼 교체 (170,000원 × 2회) × 90% = 306
							○ 레이저 칼라프린터 오일러시 (90,000원 × 2회) × 90% = 162
							○ 컴퓨터 수리비 (100,000원 × 16대 × 1/2) × 90% = 720
							◎ 모사전송기 관리운영 743
							○ 드럼카트리지 구입 (165,000원 × 3회) × 90% = 446
							○ 토너교체 (110,000원 × 3회) × 90% = 297
							◎ 복사기 관리운영 4,977
							○ 복사용지 구입 (17,000원 × 120박스) × 90% = 1,836



관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (201) 운영경비

(단위 : 천원)

과				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
							<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 복사기 토너 (110,000원 × 7개) × 90% = 693</li> <li>○ 복사기 드럼 (330,000원 × 4개) × 90% = 1,188</li> <li>○ 복사기 수선 (350,000원 × 1대 × 4회) × 90% = 1,260</li> <li>◎ 플로터기 관리운영 797               <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 잉크구입 (165,000원 × 4색 × 1회) × 90% = 594</li> <li>○ 용지구입 (45,000원 × 5박스) × 90% = 203</li> </ul> </li> <li>◎ 인쇄비 11,330               <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 2008년도 결산서 20,000원 × 70부 = 1,400</li> <li>○ 2008년도 결산감사 보고서 15,000원 × 70부 = 1,050</li> <li>○ 2009년도 본예산서 20,000원 × 60부 = 1,200</li> <li>○ 2009년도 본예산서 의회심의용 12,000원 × 60부 = 720</li> <li>○ 2009년도 추경예산서 20,000원 × 60부 × 3회 = 3,600</li> <li>○ 2009년도 추경예산 의회심의용 12,000원 × 60부 × 3회 = 2,160</li> <li>○ 2009년도 예산편성 지침서 20,000원 × 60부 = 1,200</li> </ul> </li> <li>◎ 옥암지구 택지매각에 따른 소송 수임료 10,000,000원 × 3건 = 30,000</li> </ul>

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (201) 운영경비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							◎ 옥암지구(2단계) 보존등기 수수료 55,200 ○ 등기촉탁 수수료 9,000원 × 1,000필지 = 9,000 ○ 법무사 수임료 (66,000원 × 1,000필지) × 70% = 46,200 ◎ 옥암지구(2단계) 멸실토지 수수료 39,800 ○ 등기촉탁 수수료 9,000원 × 1,000필지 = 9,000 ○ 법무사 수임료 (44,000원 × 1,000필지) × 70% = 30,800 ◎ 옥암지구 택지분양 신문광고료 25,000 5,000,000원 × 1개사 × 5회 = ◎ 옥암지구 택지분양 홍보물 71,000 ○ 팸플렛 제작 3,000원 × 10,000부 × 2회 = 60,000 ○ 홍보 플래카드 110,000원 × 20개소 × 5회 = 11,000 ◎ 옥암지구 택지매각 토지감정평가 수수료(194필지) 144,751 (206,786,000,000원 × 7/10,000) × 50% × 2개사 = ◎ 옥암 택지매각 중개수수료 213,842 ○ 2억미만 23,114 (129,485,000원 × 119필지 × 5/1,000) × 30% = ○ 2억원이상 6억원미만 30,836 (566,827,000원 × 34필지 × 4/1,000) × 40% =

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (201) 운영경비

(단위 : 천원)

과				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
							<ul style="list-style-type: none"> <li>○ 6억원이상  <math>(4,555,322,000\text{원} \times 39\text{필지} \times 9/1,000) \times 10\% = 159,892</math></li> <li>□ 지방공기업 직원 위탁교육비 750</li> <li>◎ 관리자과정 (1주) <math>150,000\text{원} \times 1\text{명} \times 1\text{회} = 150</math></li> <li>◎ 실무자과정 (1주) <math>150,000\text{원} \times 4\text{명} \times 1\text{회} = 600</math></li> <li>□ 야간근무자 급식비 <math>5,000\text{원} \times 16\text{명} \times 8\text{회} \times 12\text{월} = 7,680</math></li> </ul>
				45,323	387,532	△342,209	02 공공운영비 <ul style="list-style-type: none"> <li>□ 공공요금 및 제세 20,373</li> <li>◎ 우편요금 4,968               <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 일반우편 발송료 <math>250\text{원} \times 100\text{통} \times 12\text{월} = 300</math></li> <li>○ 등기우편 발송료 <math>1,720\text{원} \times 200\text{통} \times 12\text{월} = 4,128</math></li> <li>○ 등기우편 반송료 <math>1,500\text{원} \times 30 \times 12\text{월} = 540</math></li> </ul> </li> <li>◎ 청사 수도요금 <math>(100,000\text{원} \times 12\text{월}) \times 90\% = 1,080</math></li> <li>◎ 청사 전기요금 <math>(1,000,000\text{원} \times 12\text{월}) \times 90\% = 10,800</math></li> <li>◎ 청사 무인경비시스템 용역료 <math>12,000\text{원} \times 12\text{월} = 144</math></li> <li>◎ 청사 전기안전관리 수수료 <math>100,000\text{원} \times 12\text{월} = 1,200</math></li> </ul>

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (201) 운영경비

(단위 : 천원)

과				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
							◎ 관용차량 자동차세 $248,080\text{원} \times 1\text{대} \times 2\text{회} = 497$ ◎ 관용차량 환경개선부담금 $27,000 \times 1\text{대} \times 2\text{회} = 54$ ◎ 자동차 보험료(책임 및 종합보험) $850,000\text{원} \times 1\text{회} = 850$ ◎ 관용차량 유류대 $1,300\text{원} \times 600\text{리터} \times 1\text{대} = 780$ □ 시설 및 자산유지비 17,650 ◎ 사무용 책상 및 의자수선비 $30,000\text{원} \times 5\text{대} = 150$ ◎ 관용차량 유지비(2008년식) $1,000,000\text{원} \times 1\text{대} = 1,000$ ◎ 근린공원내 공중화장실 유지보수비 $1,500,000\text{원} \times 1\text{개소} = 1,500$ ◎ 옥암동 893-2번지(콘크리트 4층)건물 유지보수비 $15,000,000\text{원} \times 1\text{개소} = 15,000$ □ 전산프로그램유지보수비 7,300 ◎ 지방공기업 예산회계 표준시스템 유지보수비 $2,300,000\text{원} = 2,300$ ◎ 옥암지구 택지매각 프로그램 유지보수비 $2,500,000\text{원} = 2,500$ ◎ 옥암지구 홈페이지 프로그램 유지보수비 $2,500,000\text{원} = 2,500$

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (201) 운영경비

(단위 : 천원)

과				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
				2,000	2,160	△160	03 행사운영비  ◎ 부동산 중개업자와 간담회 개최  20,000원 × 50명 × 2회 = 2,000
			202 여비	59,289	72,288	△12,999	
				38,289	42,288	△3,999	01 국내및월액여비  ◎ 택지매각 홍보 및 택지개발 관내 출장 여비 20,000원 × 16명 × 8일 × 12월 = 30,720  ◎ 옥암지구 택지매각 업무추진 관외여비 261,000원 × 4명 × 5회 = 5,220  ◎ 타시도 공영개발사업 업무추진 비교견학 261,000원 × 3명 × 3회 = 2,349
				21,000	30,000	△9,000	02 국외여비  ◎ 택지개발사업 추진을 위한 해외연수 3,000,000원 × 7명 = 21,000
			203 업무추진비	18,140	19,840	△1,700	
				3,300	3,000	300	01 기관운영업무추진비  ◎ 기관운영 업무추진비 275,000원 × 12월 = 3,300

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 업무관리비

목 : (203) 업무추진비

(단위 : 천원)

과				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
				640	840	△200	02 정원가산업무추진비 ◎ 정원가산 업무추진비 40,000원 × 16명 = 640
				10,000	10,000	0	03 시책추진업무추진비 ◎ 옥암지구 택지개발사업 4,000,000원 = 4,000 ◎ 택지매각 판촉활동 6,000,000원 = 6,000
				4,200	6,000	△1,800	04 부서운영업무추진비 ◎ 부서운영 업무추진비 (정원 30인이하) 350,000원 × 1개과 × 12월 = 4,200
			207				
			연구개발비	5,000	7,000	△2,000	
				5,000	7,000	△2,000	01 연구용역비 ◎ 공영개발사업회계 결산감사 용역비 5,000,000원 × 1회 = 5,000
			716				
			경상이전	148,873	176,715	△27,842	
			303				
			포상금	46,869	57,334	△10,465	
				10,000	20,000	△10,000	01 포상금 ◎ 예산성과금 10,000,000원 × 1회 = 10,000

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 경상이전

목 : (303) 포상금

(단위 : 천원)

과			목	예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
				36,869	37,334	△465	02 성과상여금 ◎ 성과상여금 28,360,700 × 130% = 36,869
			304 연금부담금등	102,004	119,381	△17,377	
				79,559	97,324	△17,765	01 연금부담금 ◎ 연금부담금 498,354,000원 × 8.5% = 42,361 ◎ 연금보전금 498,354,000원 × 3.622% = 18,051 ◎ 재해보상부담금 498,354,000원 × 0.119% = 594 ◎ 퇴직수당부담금 498,354,000원 × 3.7227% = 18,553
				22,445	22,057	388	02 국민건강보험부담금 ◎ 국민건강보험료 883,623,000원 × 2.54% = 22,445
			717 감가상각비	29,995	12,500	17,495	
			717-1 감가상각비	29,995	12,500	17,495	
				29,995	12,500	17,495	□ 감가상각비 29,995 ◎ 차량 운반구 4,285,710원 = 4,286 ◎ 공기구 비품 25,708,390원 = 25,709

관 : (700) 공영개발사업비용 항 : (730) 특별손실

세항 : (732) 전기손익수정손실목 : (732-1) 전기손익수정손실

(단위 : 천원)

과목			예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항				
	730	특별손실	42,000	0	42,000	
		732				
		전기손익수정손실	42,000	0	42,000	
		732-1				
		전기손익수정손실	42,000	0	42,000	
			42,000	0	42,000	◎ 옥암지구 택지매각 정산 반환금 42,000 ○ 원 금 2,500,000원 × 16건 = 40,000 ○ 이 자 125,000원 × 16건 = 2,000



관 : (100) 자본적지출

항 : (110) 재고자산

세항 : (111) 용지조성사업비 목 : (401-01) 시설비

(단위 : 천원)

과			예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항				
100 자본적지출			48,922,888	74,982,586	△26,059,698	
110 재고자산			11,429,000	22,748,260	△11,319,260	
111 용지조성사업비			9,521,000	22,748,260	△13,227,260	
401-01 시설비			9,521,000	22,429,885	△12,908,885	
			9,521,000	22,429,885	△12,908,885	<input type="checkbox"/> 옥암지구택지개발사업 4,010,000 <input checked="" type="checkbox"/> 택지개발 공사비 2,000,000,000원 = 2,000,000 <input checked="" type="checkbox"/> 옥암택지개발지구 기반시설물 보완 및 유지관리비 920,000 <input type="checkbox"/> 토목 , 조경 300,000,000원 = 300,000 <input type="checkbox"/> 전기 50,000,000원 = 50,000 <input type="checkbox"/> 버스전용차로 교통시설물 1식 570,000,000원 = 570,000 <input checked="" type="checkbox"/> 옥암지구 교통량 수요조사 용역 30,000,000원 = 30,000 <input checked="" type="checkbox"/> 옥암지하차도 정기안전점검 용역 5,000,000원 × 2회 = 10,000 <input checked="" type="checkbox"/> 옥암광로 및 지하차도 시설물 유지보수비 50,000,000원 = 50,000 <input checked="" type="checkbox"/> 옥암지구 토지정산금 1,000,000,000원 = 1,000,000 <input type="checkbox"/> 임성지구 택지개발사업 3,620,000

관 : (100) 자본적지출

항 : (110) 재고자산

세항 : (111) 용지조성사업비 목 : (401-01) 시설비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
							◎ 임성지구 택지개발사업 수립용역 $3,500,000,000원 \times 1식 = 3,500,000$ ◎ 임성지구 지구경계 분할측량(420필지) 1식 $120,000,000원 = 120,000$ □ 옥암지구 각종 분담금 1,891,000 ◎ 하수종말처리장 시설부담금 $800,000,000원 = 800,000$ ◎ 간척지 양수대금 $1,091,000,000원 = 1,091,000$
		113	지급이자등	1,908,000	0	1,908,000	
			113-1 지급이자등	1,908,000	0	1,908,000	
				1,908,000	0	1,908,000	◎ 재정투융자기금 이자상환 $1,800,000,000원 \times 6.0\% = 108,000$ ◎ 지역개발기금 이자상환 $(15,000,000,000원 \times 4.0\%) + (30,000,000,000원 \times 4.0\%)$ 1,800,000
		130	가동설비자산	50,000	35,020	14,980	
			134 건축물	50,000	0	50,000	
			401-01 시설비	50,000	0	50,000	
				50,000	0	50,000	◎ 부주근린공원 정비 $50,000,000원 = 50,000$

관 : (100) 자본적지출

항 : (180) 고정부채상환금

세항 : (181) 장기차입금상환

목 : (181-1) 재정자금상환

(단위 : 천원)

과			예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초	
관	항	세항					목
	180						
			고정부채상환금	35,600,000	47,400,000	△11,800,000	
		181					
			장기차입금상환	35,600,000	47,400,000	△11,800,000	
			181-1				
			재정자금상환	600,000	2,400,000	△1,800,000	
				600,000	2,400,000	△1,800,000	◎ 재정투융자기금 원리금 상환 150,000,000원 × 4회 = 600,000
			181-4				
			시군구지역개발기금상환금	35,000,000	45,000,000	△10,000,000	
				35,000,000	45,000,000	△10,000,000	◎ 지역개발기금 상환 35,000,000,000원 = 35,000,000
	800						
			예비비	1,843,888	2,569,306	△725,418	
		810					
			예비비	1,843,888	2,569,306	△725,418	
			811				
			예비비	1,843,888	2,569,306	△725,418	
				1,843,888	2,569,306	△725,418	◎ 예비비 1,843,888,000원 = 1,843,888